PAGE

Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 января 2025 года                                                                                                        №  4
дер. Большой Двор
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки помещения, в том числе в целях перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 06.08.2018 № 130 «О разработке и  утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования «Большедворское сельское поселение» Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки помещения, в том числе в целях перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»  (далее - административный регламент).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Большедворского сельского поселения от 16.04.2024 № 75 «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки помещения, в том числе в целях перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».

3. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                          А. В. Аверин

_________________________________________________________________________
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Большедворского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://большой-двор.рф, в разделе Документы- Нормативно-правовые акты администрации - Постановления – 2025.